FDV - SIKRINGSLASTBRYTER SLE 1
SIKRINGSLASTBRYTER SLE 1
Produktinformasjon
Elnr: 1100394
ABB identnr: 2CGD000840A1000
Varenavn: SIKRINGSLASTBRYTER SLE 1
Varebetegnelse: SLE 1
EAN: 7331980014477
Forpakning: 1
Enhet: BOKS
Teknisk beskrivelse: Kabeldon sikringslastbryter passer i alle Kabeldon kapslinger. De er 4 hovedvarianter:
SLD 000 100A, bredde 3 moduler bred. SLD 00 160A, 4 moduler bred. SLE 1 250A 10
moduler bred, SLE 2 400A 12 moduler. (en modul er 12,5mm bred). I tillegg finnes det
2 Sikringslastbrytere for 1-polet brudd: SLD-FHD 000 100A,3 modulers bred. SLD-FHD
00 160A, 4 modulers bred.
Teknisk info
Standard:
ETIM: EC001040 - Sikringslastskillebryter
Vedlikehold: Ikke krav til vedlikehold
ABB Electrification Norway AS
Postboks 129, 1325 Lysaker
Kundeservice: +47 24 16 54 00
E-post: automasjonsprodukter@no.abb.com